ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по жилищно-коммунальному комплексу и энергетике

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.12.2013  № 12

О проекте закона Ярославской области

«О замораживании коммунальных тарифов

до проведения независимого аудита»

Комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять в первом чте-

нии проект закона Ярославской области «О замораживании коммунальных

тарифов до проведения независимого аудита», внесенный депутатами Яро-

славской областной Думы С.А. Балабаевым, В.В. Волончунасом, Э.Я. Мар-

далиевым, Б.Е. Немцовым, Ю.К. Павловым, В.В. Тамаровым, Р.Ю. Фомиче-

вым.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета              В.В. Тамаров